
1 
 

Zarządzenie Nr 64/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 47/2024 z dnia 27 maja 2024 roku 

dotyczącego określenia limitów przyjęć na pierwszy rok studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych na poszczególnych kierunkach prowadzonych na Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity  

z dnia 20 grudnia 2023 roku) oraz § 4 Załącznika nr 1 do Uchwały Senatu nr 80/2023 z dnia 

28 czerwca 2023 roku w sprawie warunków, trybu i terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia w roku akademickim 2024/2025 

–  ze zmianami, w związku z Zarządzeniami Rektora Nr 60/2024 i 61/2024 z dnia 19 czerwca 

2024 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Rektora Nr 47/2024 z dnia 27 maja 2024 roku dotyczącego określenia 

limitów przyjęć na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na poszczególnych 

kierunkach prowadzonych na Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

w roku akademickim 2024/2025, w tabeli określającej liczbę miejsc na pierwszym roku 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych prowadzonych w języku polskim,  

- po wierszu dotyczącym kierunku browarnictwo i słodownictwo  dodaje się wiersz  

w brzmieniu: 

budownictwo 45 – – – 

 

- zmienia się wiersz dotyczący kierunku inżynieria mechatroniczna i nadaje mu 

brzmienie: 

inżynieria mechatroniczna 45 30 30 30 



2 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 roku 

Z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. inż. Agnieszka Filipiak-Florkiewicz 


